

SMLOUVA O DÍLO

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Název: Obec Rozdrojovice
Zástupce objednatele: Ing Daniel Stráský, starosta obce
Sídlo: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice
IČ: 00282499
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Daniel Stráský, starosta obce
Telefon: 606073667 546220997
E-mail: podatelna@rozdrojovice.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Název: TVM stavby s.r.o.
Zastoupený: **Vojtěch Maloň, jednatel**
Sídlo: náměstí 5.května 1390, Předklášteří
Právní forma: s.r.o.
IČO: 06331807
DIČ: CZ06331807
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 115-705460277/0100
Kontaktní osoba: Vojtěch Maloň
Telefon: 733 371 326
E mail: vmalon@seznam.cz
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Úprava sportovního areálu Rozdrojovice p. č. 480 a 481 k.ú. Rozdrojovice**“. Předmět díla je specifikován zadávací dokumentací ke stejnojmenné veřejné zakázce na stavební práce, a jejími přílohami, zejména projektovou dokumentací k provedení stavby, zpracovanou Ing. Michal Kovář, Ph.D., Halasova 995, Tišnov 666 03 a Ing. arch. Soňa Lahodová, Brno, Měřičkova 13, a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 6.12.2019
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a technickými předpisy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

zahájení stavby	15.03.2020
dokončení stavby	30.11.2020

IV. Cena díla

1. Celková cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	4 586 748,00 Kč
DPH 21 %	963 217,00 Kč

cena celkem	5 549 965,00 Kč
--------------------	------------------------

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na přechodné dopravní značení, geodetické vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí v rozsahu staveniště, na zřízení, provoz, bezpečnost, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
3. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto podmínek:
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s realizačním projektem díla, ověřil si všechny jeho části, včetně seznamů výměr, stavebních částí a materiálu. Cena díla uvedená v článku IV odst. 1 je nejvyšší možná, její navýšení není možné, a to ani v případě, že zhotovitel provede práce nezbytné pro dokončení díla a jeho funkčnost, které budou nad rámec realizačního projektu stavby nebo položkového rozpočtu, neboť tyto práce měl zhotovitel při potřebné pečlivosti očekávat.
5. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla včetně jejich ocenění mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení objednatelem. Veškerá jednání ohledně víceprací a cen přísluší starostovi obce.

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur a konečné faktury. Dílčí faktury vystaví zhotovitel na základě soupisu prací provedených v předchozím kalendářním měsíci. Tento soupis prací musí být potvrzen objednatelem. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
2. Faktury budou obsahovat tyto údaje:
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ, údaj o zápisu v OR,
 - číslo faktury,
 - den vystavení a den splatnosti faktury,
 - označení banky a č. účtu, na který se má platit,
 - označení díla,
 - číslo smlouvy objednatele,
 - fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),
 - razítko a podpis oprávněné osoby.
3. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.

5. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny díla.
6. Z každé Faktury bude odečteno (nebude uhrazeno v termínech podle Faktury) zádržné ve výši 10% (slovy: deseti procent) z Fakturační ceny prací uvedené v příslušné Faktuře (dále jen „Zádržné“). Splatnost Zádržného nastává až později podle dále dohodnutých pravidel. S vyplacením takto odečteného Zádržného nebude Objednatel v prodlení do té doby, než nastane jeho splatnost podle této Smlouvy, pokud již předtím Zádržné nezanikne v důsledku jeho použití na úhradu pohledávek Objednatele. Na základě fakturace řádnými Fakturami bude s ohledem na Zádržné uhrazeno nejvýše 90% Ceny Díla bez daně z přidané hodnoty (s přihlédnutím k případným dohodám o změně ceny prostřednictvím dodatků Smlouvy)
7. Objednatel uhradí Zhotoviteli prvních 50% (slovy: padesát procent) z celkového Zádržného (tj. pět procent Ceny) do třiceti (30) dní od toho z dále uvedených dní, který nastane později:
 - den, kdy došlo k řádnému předání a převzetí Díla, o kterém byl sepsán Protokol o předání Díla, v němž nebyly Dílu vytknuty žádné vady;
 - den, kdy vady vytknuté Dílu v Protokole o předání Díla budou zcela odstraněny, a tato skutečnost bude zjištěna podpisem protokolu o Protokolu o odstranění vad Díla.
 - Objednatel uhradí Zhotoviteli zbývajících 50% (slovy: padesát procent) z celkového Zádržného (tj. pět procent Ceny) do třiceti (30) dní ode dne, kdy ohledně všech částí Díla uplyne Záruční doba podle ujednání o záruce za jakost poskytnuté na Dílo.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště před termínem zahájení stavby dle čl. III Čas plnění. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Vytyčení veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou si zajistí zhotovitel, nese odpovědnost za jejich neporušení a zpětné předání jejich správcům.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
2. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, přímý zpracovatel projektové dokumentace nebo oprávněné orgány státní správy.

3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 7 pracovních dnů od příslušného zápisu.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil, provedl jejich kontrolu a považuje je za úplné a správné.
2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály odpovídají technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů. Zhotovitel při předání díla dodá veškeré certifikáty a další podklady o jakosti a kompletnosti včetně prohlášení o shodě.
3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Zhotovitel předloží doklady o ekologické likvidaci odpadů a sutí s uvedením názvu stavby.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost chodců a vozidel na staveništi a v blízkosti staveniště dodržováním platných předpisů.
5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
7. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat veškeré změny oproti výzvě, které vznikly při provádění prací.
8. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
9. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla.
2. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 2 dny předem, kdy bude dílo připravené k předání. Zhotovitel ke dni předání díla předá objednateli veškeré doklady (doklady o zpětném převzetí stávajících IS a další potřebné doklady).

3. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod odmítnutí převzetí díla bude uveden v zápise.
4. Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: Vojtěch Maloň. Za objednatele je oprávněn dílo převzít starosta obce.

X. Záruční doba

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí opraveného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k běžným účelům a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy (objednateli: Obec Rozdrojovice, Rozdrojovice 7, 664 34 Kuřim; zhotoviteli: TVM stavby, s.r.o., náměstí 5.května 1390, 666 02 Předklášteří).
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 7 dnů z viny na straně zhotovitele,
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů,
 - zhotovitel nedokáže bez odůvodnitelných příčin náležitě provádět dílo, nebo zastaví-li provádění díla.
3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací směrnými cenami ÚRS 2017 proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. Náklady na nezávislý znalecký subjekt uhradí obě smluvní strany, každá strana 50 % z ceny.

4. Pokud od smlouvy odstoupí zhotovitel, má objednatel právo vymáhat na zhotoviteli všechny náklady vzniklé nedodáním díla.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez zbytečného odkladu oznamovat.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 5.12.2019

Doložka

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Rozdrojovice dne 6.1.2019 na 13. zasedání usnesením č. 3.

V Rozdrojovicích dne 10.1.2019

V Rozdrojovicích dne 10.1.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Stráský daniel, starosta



TVM stavby s.r.o.
nám. 5. května 1390
666 02 Předklášteří
IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
tel: 549 410 526, e.ob: 603 183 307


.....
Vojtěch Maloň – jednatel společnosti

SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE

SOUHRNNÝ ROZPOČET

[illegible]

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02 Předklášteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

6.12.2019



16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
105728

Objekt:
20190220 - Hřiště Bahno Rozdrojovice

KSO:
Místo:
Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2019

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Michal Kovář

IC:
DIČ:

Projektant:
Michal Kovář

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kovář

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 243,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 243,36	21,00%	32 601,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 187 844,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02 Předklášteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob: 602 183 307

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

6.12.2019

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
105728

Objekt:
20190220 - Hřiště Bahno Rozdrojovice

Místo:

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant: Michal Kovář

Zhotovitel: Michal Kovář

Zpracovatel: Michal Kovář

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	155 243,36
HSV - Práce a dodávky HSV	155 243,36
1 - Zemní práce	105 309,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 810,00
998 - Přesun hmot	31 123,49

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: 105728									
Objekt: 20190220 - Hřiště Bahno Rozdrojovice									
Místo:					Datum: 20. 2. 2019				
Zadavatel:					Projektant: Michal Kovář				
Zhotovitel: Michal Kovář					Zpracovatel: Michal Kovář				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								155 243,36	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					155 243,36	
D		1	Zemní práce					105 309,87	
1	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	29,000	133,00	3 857,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC Popis práce: 1. Hloubení jam ve střítech a jam pro základy pro příčné a podélné zpevnění dna a bláhů pod obrysem výkopu pro kryté vodotěsné přelivní technické meliorace (1.7M) zejména výkopky pro konstrukce těles, sloupů, kolů, předpřehů, prahů, posádek, výhledů a pro základy zdí, diažeb, rovinání, přílož a háč se oceňují cenami příslušnými pro stejný výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Cena lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předpokládá se projekt hloubení jamy popsané v poz. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití tlakové, oceňuje se tato hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101. Dolování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopů: b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 15 m se oceňuje individuálně. 5. V sádkách jsou započítány i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopu a na přehození výkopu na přehozem terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jamy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svazky přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 2161 všeobecných podmínek katalogu.									
2	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	74,000	49,00	3 626,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC Popis práce: 1. Cena lze použít i pro sypaniny odebírané z hloubky pro hloubení apod. 2. Cena 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření sypké sypaniny na místě po zákopu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení, b) množství se určí v m3 uložené sypaniny, měřeno v rozloženém stavu, c) uložení výkopu do náspy pod rodu. 3. Cena lze použít i pro uložení sypaniny a přehozením množství na trávě skládce, do koryt vodotěsné a do prohlubní terénu. 4. Cena 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozložení. 5. Cena -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem náspy, ošetřovaných těles cenami, měřeno podle ustanovení č. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu, se oceňuje individuálně. 6. Cena jsou určeny pro míru zhodnotění určení projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní vlhkostí I(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stavebním technologiemi. 7. Cena může použít: a) pro uložení sypaniny do hrází: uložení natlučené sypaniny do hrází se oceňuje cenami současně cen 171 uložení natlučené sypaniny do hrází část A 03, případně cenovými normami podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo náh jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Tato uložení se oceňuje cenami současně cen 175 10-11 Ošpa objektu. 8. Cena 20-1101 nepočítá pro uložení výkopu nebo směte při výkopových pracích podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyložení z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady - podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve stvihu je pouze tření mezi jednotlivými odděleními pevnější částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumí horniny II. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikost přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumí neztěsněné úložiště horniny skalek a sypké se zrnem přes 125 mm. Množství zrn velikost přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Cena pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do náspy není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na nerudkovany materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do náspy vyšší, oceňuje se uložení sypaniny individuálně. 14.									
3	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	74,000	49,00	3 626,00	CS ÚRS 2019 01	

		Poznámka k součtu cen: 1. Ceny lze použít i pro sypaviny oděbívané z hrdla, pro hrdnu spod 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprašování zbylého výkopu na místě po zákopu jen a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení: toto množství se určí v m³ uložného výkopu, měřeno v rostlém stavu, b) uložení výkopu do nákyplu pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaviny s předsypáním zhrubším na hravé skály, do koryt vodotěsná a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaviny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem nákyplu, oceňovaných těsně cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m³ na objektu, se oceňují individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhrubění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky P5, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti (d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaviny do hrází uložení netříděné sypaviny do hrází se oceňuje cenami součtu cen 171 uložení netříděných sypavin do hrází části A 03, případně cenovými normami podle části A 31, b) pro uložení sypaviny do ochranných valů nebo rýh jejich částí, jejich šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami součtu cen 175 10-11 Otazný objektu. 8. Cenu 20-1101 nepoužijte pro uložení výkopu nebo směsi při výkopových pracích pro podzemní vedení podél hravý výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady, podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumí takové horniny, u nichž zdrojová pevnost jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumí horniny II. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumí nestružněné ústřední horniny silnější a sypké se zrnem přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do nákyplu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky P5 na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaviny do nákyplu vyšší, oceň se uložení sypaviny individuálně. 14.							
PSC	4	K	171101111	Uložení sypaviny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí (d) 0,9 v aktivní zóně	m3	11,000	49,00	539,00	CS ÚRS 2019 01
		Poznámka k součtu cen: 1. Ceny lze použít i pro sypaviny oděbívané z hrdla, pro hrdnu spod 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprašování zbylého výkopu na místě po zákopu jen a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení: toto množství se určí v m³ uložného výkopu, měřeno v rostlém stavu, b) uložení výkopu do nákyplu pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaviny s předsypáním zhrubším na hravé skály, do koryt vodotěsná a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaviny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem nákyplu, oceňovaných těsně cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m³ na objektu, se oceňují individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhrubění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky P5, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti (d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaviny do hrází uložení netříděné sypaviny do hrází se oceňuje cenami součtu cen 171 uložení netříděných sypavin do hrází části A 03, případně cenovými normami podle části A 31, b) pro uložení sypaviny do ochranných valů nebo rýh jejich částí, jejich šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami součtu cen 175 10-11 Otazný objektu. 8. Cenu 20-1101 nepoužijte pro uložení výkopu nebo směsi při výkopových pracích pro podzemní vedení podél hravý výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady, podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumí takové horniny, u nichž zdrojová pevnost jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumí horniny II. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumí nestružněné ústřední horniny silnější a sypké se zrnem přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do nákyplu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky P5 na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaviny do nákyplu vyšší, oceň se uložení sypaviny individuálně. 14.							
PSC	5	K	171101111	Uložení sypaviny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí (d) 0,9 v aktivní zóně	m3	4,500	49,00	220,50	CS ÚRS 2019 01

Položkový rozpočet

Akce: Lísky Rozdrojovice

Objekt :

P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Plochy a úprava území (823-1)					
1	Hloubení jamek pro výsazování rostlin v zemině 1-4 s výměnou půdy v rovině a na svahu 1:5, do jamky 0,05 až 0,125 m ³	ks	6	258,00 Kč	1 548,00 Kč
2	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu 1:5 s balem 80 cm včetně základního hnojení, hydrosorbentu a závlivky (keře)	ks	6	615,00 Kč	3 690,00 Kč
3	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin do 0,5 m v rovině nebo svahu 1:5	ks	6	40,00 Kč	240,00 Kč
4	Mulčování rostlin 200 mm v rovině nebo svahu 1:5	m ²	3	152,00 Kč	456,00 Kč
5	Zaliti rostlin vodou na sazenici 20 l včetně vody a dovozu	ks	6	61,00 Kč	366,00 Kč
	Celkem (bez Dph)				6 300,00 Kč
Specifikace - materiál					
P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
6	Líska obecná (Corylus avella), 80 cm, s kořenovým balem, 2 l kontejner	ks	6	97,00 Kč	582,00 Kč
7	Hydrosorbent (dávka na rostlinu)	ks	36	15,00 Kč	540,00 Kč
8	Základní hnojivo NPK, tablety nebo sypané (dávka na rostlinu)	ks	36	10,00 Kč	360,00 Kč
9	Substrát pro výměnu půdy	m ³	6	90,00 Kč	540,00 Kč
10	Mulčovací kúra volně ložená	m ³	9	900,00 Kč	8 100,00 Kč
	Celkem (bez Dph)				10 122,00 Kč
	Celková cena (bez Dph)				16 422,00 Kč

TVM stavby s.r.o. ②
 nám. 5. května 1390
 666 02 Překlaštěř
 IČ: 063331807, DIČ: CZ063331807
 tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

6.12.2019

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	000-001	Vytyčení staveniště	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
2	000-002	Vytyčení inženýrských sítí za účasti správců	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				7 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	175,50	152,00	26 676,00
		Úprava kolem objektu :		0,00		
		13,50*10,00*1,30		175,50		
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3	m3	175,50	5,00	877,50
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,83	288,00	2 543,93
		3,450*0,550*1,100		2,09		
		2,000*0,550*1,100		1,21		
		4,600*0,550*1,100		2,78		
		3,450*0,550*1,100		2,09		
		1,100*0,550*1,100		0,67		
6	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	8,83	5,00	44,17
7	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	28,41	269,00	7 643,10
		7,400*0,700*1,100		5,70		
		9,400*0,700*1,100		7,24		
		7,400*0,700*1,100		5,70		
		9,400*0,700*1,100		7,24		
		3,300*0,700*1,100		2,54		
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	28,41	5,00	142,07
9	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	263,20	49,00	12 896,80
		Zemina pro zásyp :		0,00		
		131,6000*2		263,20		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	81,15	169,00	13 713,69
		Vykopaná zemina :		0,00		
		175,5000+8,8331+28,4130		212,75		
		Zemina pro zásyp :		0,00		
		-131,6000		-131,60		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	344,35	91,00	31 335,50
		Vykopaná zemina :		0,00		
		175,5000+8,8331+28,4130		212,75		
		Zemina pro zásyp :		0,00		
		131,6000		131,60		
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	212,75	5,00	1 063,73
		Vykopaná zemina :		0,00		
		175,5000+8,8331+28,4130		212,75		
13	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	131,60	425,00	55 930,00
		Úprava kolem objektu :		0,00		
		(13,50+10,00)*2,00*2,80		131,60		
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	212,75	260,00	55 313,99
		Vykopaná zemina :		0,00		
		175,5000+8,8331+28,4130		212,75		
	Celkem za	1 Zemní práce				208 180,46
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
15	271571111R00	Polištář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	6,30	830,00	5 229,00
		Podkía betobových základů :		0,00		
		7,00*9,00*0,10		6,30		
16	273321311R00	Železobeton základových desek 16/20	m3	6,30	2 560,00	16 128,00
		7,00*9,00*0,10		6,30		
17	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,20	194,00	620,80
		(7,00*2+9,00*2)*0,10		3,20		
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,20	46,00	147,20
19	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,40	30 200,00	12 055,84
		7,00*9,00*0,00440*1,2*1,2		0,40		

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	274313611R00	Beton základových pasů prostý 16/20	m3	1,69	2 400,00	4 063,20
		Podklad základových pasů :		0,00		
		7,400*0,700*0,05		0,26		
		9,400*0,700*0,05		0,33		
		7,400*0,700*0,05		0,26		
		9,400*0,700*0,05		0,33		
		3,300*0,700*0,05		0,12		
		3,450*0,550*0,05		0,09		
		2,000*0,550*0,05		0,06		
		4,600*0,550*0,05		0,13		
		3,450*0,550*0,05		0,09		
		1,100*0,550*0,05		0,03		
21	274321311R00	Železobeton základových pasů 16/20	m3	37,25	2 410,00	89 763,10
		7,400*0,700*1,100		5,70		
		9,400*0,700*1,100		7,24		
		7,400*0,700*1,100		5,70		
		9,400*0,700*1,100		7,24		
		3,300*0,700*1,100		2,54		
		3,450*0,550*1,100		2,09		
		2,000*0,550*1,100		1,21		
		4,600*0,550*1,100		2,78		
		3,450*0,550*1,100		2,09		
		1,100*0,550*1,100		0,67		
22	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	30,90	379,00	11 711,10
		Pouze na výšku 30 cm při horním okraji :		0,00		
		7,400*2*0,300		4,44		
		9,400*2*0,300		5,64		
		7,400*2*0,300		4,44		
		9,400*2*0,300		5,64		
		3,300*2*0,300		1,98		
		3,450*2*0,300		2,07		
		2,000*2*0,300		1,20		
		4,600*2*0,300		2,76		
		3,450*2*0,300		2,07		
		1,100*2*0,300		0,66		
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	30,90	89,00	2 750,10
24	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,10	36 800,00	3 680,00
		Amokoš v základu pod jedním rohem : 0,10		0,10		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				146 148,34
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
25	311112315RT2	Stěna z tvárnic Best, tl. 15 cm zalití tvárnic betonem C 16/20	m2	39,11	1 109,00	43 372,99
		Púdorys 1.PP :		0,00		
		(3,85*2+2,55+4,60+1,50)*2,60		42,51		
		-(0,80*2,00+0,90*2,00)		-3,40		
26	311112330RT2	Stěna z tvárnic Best, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem C 16/20	m2	68,59	1 075,00	73 738,55
		Púdorys 1.PP :		0,00		
		(7,00*2+9,00*2)*2,40		76,80		
		-(1,74*0,80*3)		-4,18		
		-(0,80*2,00+0,90*2,00*2)		-5,20		
		-(2,30*2,10)		-4,83		
		(1,50+1,00)*2,40		6,00		
27	311271177R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	86,08	1 563,00	134 535,23
		Púdorys 1.NP :		0,00		
		(8,00*2+8,70*2)*2,55		85,17		
		-(1,75*1,50*3+0,50*0,80*4)		-9,48		
		-(0,90*2,00)		-1,80		
		Střecha :		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	311361821R00	8,70*1,40/2*2 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) Púdorys 1.PP : 39,1100*0,15*0,05 68,5940*0,30*0,05	t	12,18 1,32 0,00 0,29 1,03		
29	317321411R00	Beton překladů železový 25/30 Púdorys 1.PP : 5,80*0,30*0,25 1,20*0,30*0,25*3 2,70*0,30*0,25 1,20*0,15*0,25*2 Púdorys 1.NP : 2,00*0,30*0,25*3 1,20*0,30*0,25*4 1,30*0,30*0,25	m3	1,91 0,00 0,44 0,27 0,20 0,09 0,00 0,45 0,36 0,10	3 230,00	6 153,15
30	317351107R00	Bednění překladů - zřízení Púdorys 1.PP : 5,80*(0,25+0,30+0,25) 1,20*(0,25+0,30+0,25)*3 2,70*(0,25+0,30+0,25) 1,20*(0,25+0,15+0,25)*2 Púdorys 1.NP : 2,00*(0,25+0,30+0,25)*3 1,20*(0,25+0,30+0,25)*4 1,30*(0,25+0,30+0,25)	m2	20,92 0,00 4,64 2,88 2,16 1,56 0,00 4,80 3,84 1,04	477,00	9 978,84
31	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	20,92	125,00	2 615,00
32	317361821R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) Púdorys 1.PP : 5,80*0,30*0,25*0,09 1,20*0,30*0,25*0,09*3 2,70*0,30*0,25*0,09 1,20*0,15*0,25*0,09*2 Púdorys 1.NP : 2,00*0,30*0,25*0,09*3 1,20*0,30*0,25*0,09*4 1,30*0,30*0,25*0,09	t	0,17 0,00 0,04 0,02 0,02 0,01 0,00 0,04 0,03 0,01	51 700,00	8 866,55
Celkem za		3 Svísle a kompletní konstrukce				333 867,17
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
33	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm Púdorys 1.NP : (5,40+2,30)*3,30 -(0,80*2,00*2)	m2	22,21 0,00 25,41 -3,20	719,00	15 968,99
34	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm Púdorys 1.NP : (1,90+1,80+2,60*2+3,40*1,30+1,00)*3,30 -(0,70*2,00*3+0,80*2,00)	m2	41,46 0,00 47,26 -5,80	821,00	34 035,38
35	342263310RT4	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ 0.50.22 Púdorys 1.NP : 2	kus	2,00 2,00	1 521,00	3 042,00
36	342263360RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie montážní deska, typ 0.20.10.17 - 0.20.10.20 Púdorys 1.NP : 2	kus	2,00 2,00	123,00	246,00
37	342265132RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, TI tl. 16 cm Púdorys 1.NP.: Místnost 200 : 6,00 Místnost 205 : 23,20 Místnost 206 : 16,20	m2	45,40 0,00 6,00 23,20 16,20	923,00	41 904,20

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	342265132RT4	Úprava podkrovní sádrokarton, na ocel. rošt vodor. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Tl tl. 16 cm	m2	12,20	962,00	11 736,40
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
39	342265991R00	Příplatek k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm	m2	57,60	5,00	288,00
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : 6,00		6,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
		Místnost 205 : 23,20		23,20		
		Místnost 206 : 16,20		16,20		
40	342265998R00	Příplatek k úpravě podkrovní za plochu do 10 m2	m2	18,20	43,00	782,60
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : 6,00		6,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
Celkem za		311 Sádrokartonové konstrukce				108 003,57
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
41	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	15,62	2 890,00	45 136,02
		Strop nad 1.PP :		0,00		
		8,00*10,50*0,19		15,96		
		-(1,00*1,80*0,19)		-0,34		
42	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	91,40	510,00	46 614,00
		Strop nad 1.PP :		0,00		
		8,00*10,50		84,00		
		(8,00*2+10,50*2)*0,20		7,40		
43	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	91,40	115,00	10 511,00
44	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	84,00	247,00	20 748,00
		Strop nad 1.PP :		0,00		
		8,00*10,50		84,00		
45	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	84,00	62,00	5 208,00
46	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	2,03	53 165,00	107 940,90
		Strop nad 1.PP :		0,00		
		8,00*10,50*0,19*0,13		2,07		
		-(1,00*1,80*0,19*0,13)		-0,04		
47	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	4,10	2 990,00	12 270,96
		Strop nad 1.PP :		0,00		
		(8,00*2+10,50*2)*0,30*0,20		2,22		
		Strop nad 1.NP :		0,00		
		(7,00*2+8,70*2)*0,30*0,20		1,88		
48	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	27,36	467,00	12 777,12
		Strop nad 1.PP :		0,00		
		(8,00*2+10,50*2)*0,20*2		14,80		
		Strop nad 1.NP :		0,00		
		(7,00*2+8,70*2)*0,20*2		12,56		
49	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	27,36	80,00	2 188,80
50	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,62	39 100,00	24 069,96
		Strop nad 1.PP :		0,00		
		(8,00*2+10,50*2)*0,30*0,20*0,15		0,33		
		Strop nad 1.NP :		0,00		
		(7,00*2+8,70*2)*0,30*0,20*0,15		0,28		

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				287 464,76
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
51	611421133R00	Omitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková Púdorys 1.PP.: Místonost 100 : 14,50 Místonost 101 : 10,50 Místonost 102 : 11,55 Místonost 103 : 13,95	m2	50,50 0,00 14,50 10,50 11,55 13,95	335,00	16 917,50
52	612473181R00	Omitka vnitř. zdíva ze suché směsi, hladká pod obklady Púdorys 1.NP.: Místonost 201 : (1,80+0,90)*2,00 Místonost 202 : (1,60)*2,00 Místonost 203 : (1,80+1,60)*2,00 Místonost 204 : (1,20+0,90)*2,00	m2	19,60 0,00 5,40 3,20 6,80 4,20	151,00	2 959,60
53	612473182R00	Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková Púdorys 1.PP.: Místonost 100 : (3,80*2+6,25*2)*2,50 Místonost 101 : (4,80*2+2,80*2)*2,50 Místonost 102 : (3,85*2+3,00*2)*2,50 Místonost 103 : (6,40*2+2,30*2)*2,50 Púdorys 1.NP.: Místonost 200 : (2,30)*2,55 Místonost 201 : (1,80+0,90)*2,55 Místonost 202 : (1,60)*2,55 Místonost 203 : (1,80+1,60)*2,55 Místonost 204 : (1,20+0,90)*2,55 Místonost 205 : (4,30+5,40)*2,55 Místonost 206 : (3,00+5,40)*2,55 Odpočet omítek pod obklady : -19,60	m2	223,41 0,00 50,25 38,00 34,25 43,50 0,00 5,87 6,89 4,08 8,67 5,36 24,74 21,42 -19,60	265,00	59 203,65
54	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	100,00	198,00	19 800,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				98 880,75
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
55	622451101R00	Vyspravení stěn betonových vnějších maltou cem. Pohled západní : 7,00*2,55 Pohled severní : 6,90*2,55 Pohled jižní : 7,20*2,55	m2	53,81 0,00 17,85 0,00 17,60 0,00 18,36	41,00	2 206,01
56	622451102R00	Zatření spár zdíva z tvárnic nebo desek Pohled západní : 7,00*2,55 Pohled severní : 6,90*2,55 Pohled jižní : 7,20*2,55	m2	53,81 0,00 17,85 0,00 17,60 0,00 18,36	32,00	1 721,76
57	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 Pohled východní : 8,00*2,60 -(1,00*2,00) Pohled západní : 8,00*2,80 -(1,50*1,25*2) Pohled severní : 8,70*2,75+9,50*1,10/2 Pohled jižní : 8,70*2,75+9,50*1,10/2	m2	93,88 0,00 20,80 -2,00 0,00 22,40 -3,75 0,00 29,15 0,00 29,15	157,00	14 738,38

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	622475311R00	-(1,50*1,25) Omitka vnější stěn lehčená, jádro Ytong vyztužené Pohled východní : 8,00*2,60 -(1,00*2,00) Pohled západní : 8,00*2,80 -(1,50*1,25*2) Pohled severní : 8,70*2,75+9,50*1,10/2 Pohled jižní : 8,70*2,75+9,50*1,10/2 -(1,50*1,25)	m2	-1,88 93,88 0,00 20,80 -2,00 0,00 22,40 -3,75 0,00 29,15 0,00 29,15 -1,88	693,00	65 055,38
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				83 721,52
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
59	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50*0,04 Místnost 101 : 10,50*0,04 Místnost 102 : 11,55*0,04 Místnost 103 : 13,95*0,04	m3	2,02 0,00 0,58 0,42 0,46 0,56	3 050,00	6 161,00
60	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50*0,04 Místnost 101 : 10,50*0,04 Místnost 102 : 11,55*0,04 Místnost 103 : 13,95*0,04	m3	2,02 0,00 0,58 0,42 0,46 0,56	937,00	1 892,74
61	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50*0,04 Místnost 101 : 10,50*0,04 Místnost 102 : 11,55*0,04 Místnost 103 : 13,95*0,04	m3	2,02 0,00 0,58 0,42 0,46 0,56	974,00	1 967,48
62	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50*0,04 Místnost 101 : 10,50*0,04 Místnost 102 : 11,55*0,04 Místnost 103 : 13,95*0,04	m3	2,02 0,00 0,58 0,42 0,46 0,56	261,00	527,22
63	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50*0,00440 Místnost 101 : 10,50*0,00440 Místnost 102 : 11,55*0,00440 Místnost 103 : 13,95*0,00440	t	0,22 0,00 0,06 0,05 0,05 0,06	32 600,00	7 243,72
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				17 792,16
Díl:	64	Výplně otvorů				
64	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm Púdorys 1.PP : 1	kus	1,00 0,00 1,00	1 531,00	1 531,00
65	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm Púdorys 1.PP : 1	kus	1,00 0,00 1,00	1 531,00	1 531,00
66	642942212R00	Osazení zárubně do sádkokarton. příčky tl. 100 mm Púdorys 1.NP : 6	kus	6,00 0,00 6,00	425,00	2 550,00

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	55330380	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 Púdorys 1.NP : 3	kus	3,00 0,00 3,00	623,00	1 869,00
68	55330382	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 Púdorys 1.NP : 3	kus	3,00 0,00 3,00	635,00	1 905,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						9 386,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
69	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m Pohled východní : 8,00*2,60 Pohled západní : 8,00*5,35 Pohled severní : 8,70*5,35 Pohled jižní : 8,70*5,35	m2	156,69 0,00 20,80 0,00 42,80 0,00 46,55 0,00 46,55	62,00	9 714,78
70	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 156,69*2	m2	313,38 313,38	21,00	6 580,98
71	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	156,69	39,00	6 110,91
72	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50 Místnost 101 : 10,50 Místnost 102 : 11,55 Místnost 103 : 13,95 Púdorys 1.NP.: Místnost 200 : 6,00 Místnost 201 : 1,60 Místnost 202 : 2,90 Místnost 203 : 6,70 Místnost 204 : 1,00 Místnost 205 : 23,20 Místnost 206 : 16,20 Vně objektu : 8,00*1,50+1,00*8,70	m2	0,00 14,50 10,50 11,55 13,95 0,00 6,00 1,60 2,90 6,70 1,00 23,20 16,20 0,00 20,70	85,00	10 948,00
73	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	156,69	12,00	1 880,28
74	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 156,69*2	m2	313,38 313,38	2,00	626,76
75	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	156,69	6,00	940,14
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						36 801,85
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
76	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 3,80*2+6,25*2 Místnost 101 : 4,80*2+2,80*2 Místnost 102 : 3,85*2+3,00*2 Místnost 103 : 6,40*2+2,30*2	m2	66,40 0,00 20,10 15,20 13,70 17,40	139,00	9 229,60
77	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50 Místnost 101 : 10,50 Místnost 102 : 11,55 Místnost 103 : 13,95 Púdorys 1.NP.: Místnost 200 : 6,00 Místnost 201 : 1,60 Místnost 202 : 2,90	m2	108,10 0,00 14,50 10,50 11,55 13,95 0,00 6,00 1,60 2,90	73,00	7 891,30

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	
		STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
		Místnost 205 : 23,20		23,20		
		Místnost 206 : 16,20		16,20		
78	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách 108,10*3	m2	324,30	3,00	972,90
				324,30		
79	950-001	Zednické výpomoci pro řemesla	hod	20,00	250,00	5 000,00
80	950-002	Materiál pro zednické výpomoci	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 093,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
81	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	297,55	133,00	39 574,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				39 574,78
Díl: 711		Izolace proti vodě				
82	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 7,00*9,00	m2	63,00	25,00	1 575,00
				63,00		
83	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 7,00*2,80 9,00*2,80/2*2 7,00*0,50	m2	48,30	25,00	1 207,50
				19,60		
				25,20		
				3,50		
84	711171559RU2	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólii, volně včetně fólie PVC Alkorplan 35034, tl. 1,5 mm 7,00*9,00	m2	63,00	321,00	20 223,00
				63,00		
85	711172559RU2	Izolace proti vlhkosti svislá, fólii, volně včetně fólie PVC Alkorplan 35034, tl. 1,5 mm 7,00*2,80 9,00*2,80/2*2 7,00*0,50	m2	48,30	369,00	17 822,70
				19,60		
				25,20		
				3,50		
86	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	484,87	4,35	2 109,19
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				42 937,39
Díl: 713		Izolace tepelné				
87	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50 Místnost 101 : 10,50 Místnost 102 : 11,55 Místnost 103 : 13,95	m2	50,50	139,00	7 019,50
				0,00		
				14,50		
				10,50		
				11,55		
				13,95		
88	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie Púdorys 1.PP.: Místnost 100 : 14,50 Místnost 101 : 10,50 Místnost 102 : 11,55 Místnost 103 : 13,95	m2	50,50	11,00	555,50
				0,00		
				14,50		
				10,50		
				11,55		
				13,95		
89	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	101,45	1,95	197,84
	Celkem za	713 Izolace tepelné				7 772,84
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
90	762100020RAA	Krov dřevěný, laťování, bednění celoplošné jednoduché laťování, pojistná hydroizolace 8,40*9,70	m2	81,48	1 562,00	127 271,76
				81,48		
91	762330012RAD	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2 hranoly 15 x 15 cm, včetně dodávky Púdorys 1.NP : Sloupek : 3,10	m	3,10	375,00	1 162,50
				0,00		
				3,10		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				128 434,26
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
92	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30° 8,40*9,70	m2	81,48	1 461,00	119 042,28
				81,48		
93	764251604R00	Žlab podokapní hranatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm	m	16,80	1 400,00	23 520,00

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	764259635R00	8,40*2 Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK hranatý, G, 330/100mm	kus	16,80 2,00		916,00
95	764511650R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 330 mm	m	12,65	732,00	9 259,80
		Pohled východní :		0,00		
		0,50*3		1,50		
		Pohled západní :		0,00		
		1,75*2		3,50		
		5,40		5,40		
		Pohled jižní :		0,00		
		1,75		1,75		
		0,50		0,50		
96	764551603R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm	m	8,50	491,00	4 173,50
		3,00+5,50		8,50		
97	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 678,33	3,76	6 310,53
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				163 222,11
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
98	766690010RAB	Desky parapetní dodávka a montáž šířka 30 cm	m	12,65	430,00	5 439,50
		Pro 769-P/01 : 5,40*1		5,40		
		Pro 769-P/02 : 1,75*3		5,25		
		Pro 769-P/03 : 0,50*4		2,00		
99	766-T/01	Dveře dřevěné 700/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	3,00	2 510,00	7 530,00
		Půdorys 1.NP :		0,00		
		3		3,00		
100	766-T/02	Dveře dřevěné 800/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	4,00	2 610,00	10 440,00
		Půdorys 1.PP :		0,00		
		1		1,00		
		Půdorys 1.NP :		0,00		
		3		3,00		
101	766-T/03	Dveře dřevěné 900/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	1,00	2 710,00	2 710,00
		Půdorys 1.PP :		0,00		
		1		1,00		
102	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	242,40	1,08	261,79
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				26 381,29
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
103	769-P/01	Okno plastové 1740/800 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	3,00	6 211,00	18 633,00
104	769-P/02	Okno plastové 1750/1500 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	3,00	11 431,00	34 293,00
105	769-P/03	Okno plastové 500/800 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	4,00	3 211,00	12 844,00
106	769-P/04	Dveře plastové 800/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	1,00	23 190,00	23 190,00
107	769-P/05	Dveře plastové 900/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	3,00	22 105,00	66 315,00
108	769-P/06	Vrata plastová 2300/2100 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	1,00	53 200,00	53 200,00
109	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 666,60	1,45	3 866,57
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				212 341,57
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
110	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel	m	140,20	95,00	13 319,00
		Půdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : 3,80*2+6,25*2		20,10		
		Místnost 101 : 4,80*2+2,80*2		15,20		
		Místnost 102 : 3,85*2+3,00*2		13,70		
		Místnost 103 : 6,40*2+2,30*2		17,40		
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : 2,30*2+2,60*2		9,80		
		Místnost 201 : 1,80*2+0,90*2		5,40		

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
111	771578011R00	Místnost 202 : 1,80*2+1,60*2		6,80		
		Místnost 203 : 3,10*2+2,60*2		11,40		
		Místnost 204 : 1,20*2+0,90*2		4,20		
		Místnost 205 : 4,30*2+5,40*2		19,40		
		Místnost 206 : 3,00*2+5,40*2		16,80		
		Spára podlaha - stěna, silikonem	m	140,20	45,00	6 309,00
		Púdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : 3,80*2+6,25*2		20,10		
		Místnost 101 : 4,80*2+2,80*2		15,20		
		Místnost 102 : 3,85*2+3,00*2		13,70		
		Místnost 103 : 6,40*2+2,30*2		17,40		
		Púdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : 2,30*2+2,60*2		9,80		
		Místnost 201 : 1,80*2+0,90*2		5,40		
		Místnost 202 : 1,80*2+1,60*2		6,80		
		Místnost 203 : 3,10*2+2,60*2		11,40		
		Místnost 204 : 1,20*2+0,90*2		4,20		
		Místnost 205 : 4,30*2+5,40*2		19,40		
		Místnost 206 : 3,00*2+5,40*2		16,80		
112	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	5,50	5,00	27,50
		Púdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
113	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	108,10	5,00	540,50
		Púdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : 14,50		14,50		
		Místnost 101 : 10,50		10,50		
		Místnost 102 : 11,55		11,55		
		Místnost 103 : 13,95		13,95		
		Púdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : 6,00		6,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
		Místnost 205 : 23,20		23,20		
		Místnost 206 : 16,20		16,20		
114	771575014RAH	Dlažba do tmele dlažba ve specifikaci	m2	108,10	485,00	52 428,50
		Púdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : 14,50		14,50		
		Místnost 101 : 10,50		10,50		
		Místnost 102 : 11,55		11,55		
		Místnost 103 : 13,95		13,95		
		Púdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : 6,00		6,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
		Místnost 205 : 23,20		23,20		
		Místnost 206 : 16,20		16,20		
115	771-001	Dodávka keramické dlažby	m2	21,03	350,00	7 360,50
		140,20*0,15		21,03		
116	771-002	Dodávka keramického soklu	m2	16,12	101,00	1 628,42
		140,20*0,10*1,15		16,12		
117	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	553,43	3,20	1 770,98
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				83 384,41

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 781		Obklady keramické				
118	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický do tmele, obklad ve specifikaci	m2	55,60	543,00	30 190,80
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 201 : (1,80*2+0,90*2)*2,00		10,80		
		Místnost 202 : (1,80*2+1,60*2)*2,00		13,60		
		Místnost 203 : (3,10*2+2,60*2)*2,00		22,80		
		Místnost 204 : (1,20*2+0,90*2)*2,00		8,40		
119	781-001	Dodávka keramického obkladu	m2	63,94	360,00	23 018,40
		55,60*1,15		63,94		
120	781-002	Příplatek za dodávku a montáž lišt	m2	55,60	105,00	5 838,00
121	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	339,16	3,37	1 142,97
	Celkem za	781 Obklady keramické				60 190,17
Díl: 783		Nátěry				
122	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	20,00	131,00	2 620,00
		Dveřní zárubně :		0,00		
		Půdorys 1.PP.:		0,00		
		(2,00+1,00+2,00)*0,50*2		5,00		
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		(2,00+1,00+2,00)*0,50*6		15,00		
	Celkem za	783 Nátěry				2 620,00
Díl: 784		Malby				
123	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	462,29	13,00	6 009,77
		Malby stropů :		0,00		
		Půdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : 14,50		14,50		
		Místnost 101 : 10,50		10,50		
		Místnost 102 : 11,55		11,55		
		Místnost 103 : 13,95		13,95		
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : 6,00		6,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
		Místnost 205 : 23,20		23,20		
		Místnost 206 : 16,20		16,20		
		Malby stěn :		0,00		
		Půdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : (3,80*2+6,25*2)*2,50		50,25		
		Místnost 101 : (4,80*2+2,80*2)*2,50		38,00		
		Místnost 102 : (3,85*2+3,00*2)*2,50		34,25		
		Místnost 103 : (6,40*2+2,30*2)*2,50		43,50		
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : (2,30*2+2,60*2)*2,55		24,99		
		Místnost 201 : (1,80*2+0,90*2)*2,55		13,77		
		Místnost 202 : (1,80*2+1,60*2)*2,55		17,34		
		Místnost 203 : (3,10*2+2,60*2)*2,55		29,07		
		Místnost 204 : (1,20*2+0,90*2)*2,55		10,71		
		Místnost 205 : (4,30*2+5,40*2)*2,55		49,47		
		Místnost 206 : (3,00*2+5,40*2)*2,55		42,84		
124	784195222R00	Malba tekutá, 2 x	m2	462,29	51,00	23 576,79
		Malby stropů :		0,00		
		Půdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : 14,50		14,50		
		Místnost 101 : 10,50		10,50		
		Místnost 102 : 11,55		11,55		
		Místnost 103 : 13,95		13,95		
		Půdorys 1.NP.:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNÍ AREÁL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 ZÁZEMÍ AREÁLU - SKLADY NÁČINÍ, ŠATNY, W	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Místnost 200 : 6,00		6,00		
		Místnost 201 : 1,60		1,60		
		Místnost 202 : 2,90		2,90		
		Místnost 203 : 6,70		6,70		
		Místnost 204 : 1,00		1,00		
		Místnost 205 : 23,20		23,20		
		Místnost 206 : 16,20		16,20		
		Malby stěn :		0,00		
		Půdorys 1.PP.:		0,00		
		Místnost 100 : (3,80*2+6,25*2)*2,50		50,25		
		Místnost 101 : (4,80*2+2,80*2)*2,50		38,00		
		Místnost 102 : (3,85*2+3,00*2)*2,50		34,25		
		Místnost 103 : (6,40*2+2,30*2)*2,50		43,50		
		Půdorys 1.NP.:		0,00		
		Místnost 200 : (2,30*2+2,60*2)*2,55		24,99		
		Místnost 201 : (1,80*2+0,90*2)*2,55		13,77		
		Místnost 202 : (1,80*2+1,60*2)*2,55		17,34		
		Místnost 203 : (3,10*2+2,60*2)*2,55		29,07		
		Místnost 204 : (1,20*2+0,90*2)*2,55		10,71		
		Místnost 205 : (4,30*2+5,40*2)*2,55		49,47		
		Místnost 206 : (3,00*2+5,40*2)*2,55		42,84		
	Celkem za	784 Malby				29 586,56
Díl:	M21	Elektromontáže				
125	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	34,00	67,00	2 278,00
		7,00*2+9,00*2+2		34,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 278,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
126	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,54	239,00	129,18
127	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,54	340,00	183,77
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,86	13,00	63,24
129	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,54	200,00	108,10
130	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,08	23,00	24,86
131	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,54	156,00	84,32
132	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění sutí při rekonstrukci	t	0,54	66,00	35,67
133	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,43	360,00	155,66
134	979990002R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály	t	0,11	360,00	38,92
S	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				823,72

CELKEM

2 162 387,47

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02 Předklášteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

6.12.2019

Mj

Položkový rozpočet

S:	301	Zázemí sportovního areálu Rozdrojovice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8	Trubní vedení					31 029,00
1	831230110	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	10,00000	764,00	7 640,00
2	831350012	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	15,00000	1 231,00	18 465,00
3	831350113	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	4,00000	1 231,00	4 924,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					14 373,14
4	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,70000	204,00	1 366,80
5	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	15,50000	671,00	10 400,50
6	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	542,00	1 084,00
7	721242111	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	2,00000	718,00	1 436,00
8	998722101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,18033	476,00	85,84
Díl: 722	Vnitřní vodovod					14 917,33
9	722172311	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zd. výpom.	m	20,00000	249,00	4 980,00
10	722172331	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zd. výpom.	m	14,90000	278,00	4 142,20
11	722182001	Montáž izol. skruží na potrubí přímé DN 25, sam. spoj	m	34,90000	29,00	1 012,10
12	722202512	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"	kus	3,00000	302,00	906,00
13	722202213	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	11,00000	161,00	1 771,00
14	722268111	Sestava Hawle se šroubením a kohouty DN 20-20	kus	1,00000	1 328,00	1 328,00
15	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	34,90000	12,00	418,80
16	283771026	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x9 mm šedočerná	m	36,64500	8,00	293,16
17	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,14425	458,00	66,07
Díl: 725	Zařizovací předměty					56 519,31
18	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00000	598,00	1 794,00
19	725121631	Splachovač pisoárů automatický SLP 06K bateriový	soubor	1,00000	5 983,00	5 983,00
20	725129201	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	2,00000	918,00	1 836,00
21	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	682,00	2 046,00
22	725291132	Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,00000	1 320,00	1 320,00
23	725291136	Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	1 594,00	1 594,00
24	725534111	Ohříváč elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	3,00000	2 315,00	6 945,00
25	725810402	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	11,00000	134,00	1 474,00
26	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor. odpadu, standardní	kus	3,00000	1 621,00	4 863,00
27	725869101	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	3,00000	118,00	354,00
28	55161600	E sifon umyvadlový, nerezová miska, zátka	kus	3,00000	99,00	297,00
29	64214718	Umyvadlo Eurovit 55x44 cm s otv. pro baterii, bílé, 550x445x215 mm	kus	2,00000	824,00	1 648,00
30	64218421	Umyvadlo Eurovit 50x23 cm s otv. bater. vpravo, bílé, 500x235x125 mm	kus	1,00000	801,00	801,00
31	642400531	Misa klozetová závěsná DEEP hluboké splachování, bílá	kus	2,00000	2 008,00	4 016,00
32	64240056	Misa klozet. závěsná DEEP Handicap hluboké splach., bílá, 365x380x700 mm	kus	1,00000	4 391,00	4 391,00
33	64250665	Urínál keramický Eurovit V510501 bílý, 300x290x490 mm	kus	2,00000	8 546,00	17 092,00
34	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,13115	498,00	65,31

CELKEM

116 838,78

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02 Předklášteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

6. 12. 2019

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZAZEMÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU ROZDROJOVICE p.č. 480 k.ú.
Rozdrojovice -elektroinstalace

Místo: Rozdrojovice

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Martin Kružík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 121 780,72

o 741 Elektroinstalace - silnoproud 107 058,00

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	144,000	19,00	2 736,00
2	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 4 mm ²	kus	2,000	25,00	50,00
3	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 10 mm ²	kus	1,000	32,00	32,00
4	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žila 0,15 až 16 mm ² zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	38,000	10,00	380,00
5	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm ²	m	38,000	6,00	228,00
VV					33,0434782608696*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		38,000
6	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	362,000	17,00	6 154,00
7	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	195,000	13,00	2 535,00
VV					169,565217391304*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		195,000
8	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	145,000	20,00	2 900,00
VV					126,086956521739*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		145,000
9	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm ²	m	22,000	59,00	1 298,00
VV					19,1304347826087*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		22,000
10	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	41,000	124,00	5 084,00
11	M	34571511	krabice přístrojová instalační 600 V, D 69 mm x 30 mm	kus	41,000	6,00	246,00
12	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm ²	kus	18,000	201,00	3 216,00
13	M	34571428	krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4	kus	16,000	137,00	2 192,00
14	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	76,000	52,00	3 952,00
15	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	m	6,000	67,00	402,00
16	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20	m	46,000	17,00	782,00
17	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	m	24,000	30,00	720,00
18	M	56281030	hmoždinka do dutých stěn a stropů 8x54mm	100 kus	2,000	415,00	830,00
19	M	31142021	vrut univerzální hlava půlkulová drážka křížová ZZ 8x40mm	100 kus	2,000	111,00	222,00
20	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	208,00	416,00
21	M	35711646	rozváděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x dvousazbový	kus	1,000	5 218,00	5 218,00
22	M	35713104	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	930,00	930,00
23	K	210120511	Montáž jističů do 100 A	kus	18,000	112,00	2 016,00
24	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	1,000	861,00	861,00
25	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	6,000	114,00	684,00
26	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	8,000	102,00	816,00
27	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	562,00	562,00
28	M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	527,00	527,00
29	M	35822404	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	kus	1,000	708,00	708,00
30	K	741313122	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 32 A	kus	1,000	152,00	152,00
31	M	35811134	zásuvka nepropustná spojovací 32A 400 V 4pólová	kus	1,000	198,00	198,00
32	K	V1	Montáž svítidel, přisazených, vnitřních/venkovních	kus	16,000	291,00	4 656,00
33	M	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	9,000	357,00	3 213,00

34	M	34851156	svítilidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W	kus	2,000	2 942,00	5 884,00
35	M	34823741	svítilidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600 mm	kus	5,000	1 477,00	7 385,00
36	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké	kus	26,000	131,00	3 406,00
37	M	ABB.5513AC02 357C	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou	kus	15,000	211,00	3 165,00
38	M	ABB.0002475.U RS	zásuvka 1násobná 16A Tango ostatní barvy	kus	11,000	162,00	1 782,00
39	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	10,000	102,00	1 020,00
40	M	34535556	přepínač střídavý 10A řazení 6 ostatní barvy	kus	10,000	172,00	1 720,00
41	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	8,000	101,00	808,00
42	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	8,000	189,00	1 512,00
43	K	741310025	montaz prepínac nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	1,000	112,00	112,00
44	M	34535714	přepínač křížový 10A řazení 7 ostatní barvy	kus	1,000	250,00	250,00
45	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
46	K	V2	Montáž topného tělesa s termostatem do výkonu 1000W	kus	3,000	215,00	645,00
47	M	KRD.KRC07007 500E10	těleso trubkové přímotopné KORALUX ROUNDO CLASSIC-E, 700 x 745 mm, 200 W včetně termostatu (5 až 30 °C)	kus	1,000	3 431,00	3 431,00
48	M	KRD.KLC09007 500E10	těleso trubkové přímotopné KORALUX LINEAR CLASSIC-E, 900 x 750 mm, 300 W včetně termostatu (5 až 30 °C)	kus	1,000	3 724,00	3 724,00
49	M	54153074	těleso trubkové přímotopné elektrické 1810x750mm 1000W včetně termostatu (5 až 30 °C)	kus	1,000	6 798,00	6 798,00
							0,00
D PSV		Práce a dodávky PSV					
D M		Práce a dodávky M					9 092,72
D 21-M		Elektromontáže					9 092,72
50	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	56,000	119,00	6 664,00
51	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4,960	34,00	168,64
52	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	45,710	48,00	2 194,08
53	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	3,000	22,00	66,00
							5 630,00
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					
54	K	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	8,000	260,00	2 080,00
55	M	59042125	sádra šedá	kg	50,000	3,00	150,00
56	K	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	12,000	250,00	3 000,00
57	K	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	100,00	400,00

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02 Předklášteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

6.12.2019

Mj

Položkový rozpočet

Stavba :	00001338 UPRAVA SPORTOVNIHO AREALU ROZDR	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 OPĚRNÁ ZEĎ SE SEDÁTKEM	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	000-001	Vytyčení staveniště	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
2	000-002	Vytyčení inženýrských sítí za účasti správců	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				4 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	36,00	539,00	19 404,00
		0,50*1,25*32,00		20,00		
		1,25*0,40*32,00		16,00		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	36,00	169,00	6 084,00
		Vykopaná zemina :		0,00		
		36,00		36,00		
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	36,00	99,00	3 564,00
		Vykopaná zemina :		0,00		
		36,00		36,00		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	36,00	21,00	756,00
		Vykopaná zemina :		0,00		
		36,00		36,00		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	36,00	320,00	11 520,00
		Vykopaná zemina :		0,00		
		36,00		36,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				41 328,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	2,16	2 400,00	5 184,00
		Podkladní beton :		0,00		
		0,50*0,05*32,00		0,80		
		0,85*0,05*32,00		1,36		
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	6,40	220,00	1 408,00
		Podkladní beton :		0,00		
		0,05*32,00*4		6,40		
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	6,40	91,00	582,40
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				7 174,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	327321114R00	Opěrné zdi z bet. železového C 25/30 XC3 XA1	m3	36,48	4 840,00	176 563,20
		0,40*1,20*32,00		15,36		
		1,20*0,40*32,00		15,36		
		0,40*0,45*32,00		5,76		
12	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	m2	131,20	630,00	82 656,00
		2,05*32,00*2		131,20		
13	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	131,20	267,00	35 030,40
14	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm	t	2,30	41 260,00	94 980,52
		Dle statiky :		0,00		
		(995,22+1306,73)/1000		2,30		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				389 230,12
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	m3	14,40	4 320,00	62 208,00
		Stávající opěrná zídka :		0,00		
		24,00*2,00*0,30		14,40		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				62 208,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	122,67	223,00	27 354,67
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				27 354,67
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
17	762823111R00	Montáž stropnic hraněných plochy do 75 cm2	m	230,40	48,00	11 059,20
		Podkladní hranol :		0,00		
		32,00*2		64,00		
		Sedátko :		0,00		
		0,40*13*32,00		166,40		
18	762-001	Dodávka hoblovaného řeziva pro montáž sedaček	m3	0,69	12 360,00	8 587,73
		Podkladní hranol :		0,00		
		32,00*2*(0,08*0,04)*1,15		0,24		
		Sedátko :		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	00001338 UPRAVA SPORTOVNIHO AREALU ROZDR	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 OPĚRNÁ ZEĎ SE SEDÁTKEM	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	998762202R00	0,40*13*32,00*(0,06*0,04)*1,15 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	0,46 186,24	5,60	1 042,94
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				20 689,87
Díl: 20	783 783726700R00	Nátěry Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak Podkladní hranol : 32,00*2*(0,08*2+0,04*2) Sedátko : 0,40*13*32,00*(0,06*2+0,04*2)	m2	48,64 0,00 15,36 0,00 33,28	129,00	6 274,56
	Celkem za	783 Nátěry				6 274,56
Díl: 21	D96 979081111R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,16	68,00	2 594,88
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	343,44	2,00	686,88
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,16	100,00	3 816,00
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	76,32	2,00	152,64
25	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	38,16	99,00	3 777,84
26	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	38,16	35,00	1 335,60
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	38,16	360,00	13 737,60
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				26 101,44

CELKEM

584 361,05

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02. Předklásteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

6.12.2019

my

Položkový rozpočet

Stavba :	00001338 UPRAVA SPORTOVNIHO AREALU ROZDR	Rozpočet: 1
Objekt :	SO04 OPĚRNÁ ZED S OCHRANNOU SÍŤÍ	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	000-001	Vytyčení staveniště	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
2	000-002	Vytyčení inženýrských sítí za účasti správců	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				4 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 2,10*1,15*(3,87+22,60)	m3	63,93	539,00	34 455,63
4	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	31,50	58,00	1 826,96
		Zemina pro zásyp :		0,00		
		31,4993		31,50		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,43	169,00	5 479,96
		Vykopaná zemina :		0,00		
		63,9251		63,93		
		Zemina pro zásyp :		0,00		
		-31,4993		-31,50		
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	32,43	99,00	3 210,15
		Vykopaná zemina :		0,00		
		63,9251		63,93		
		Zemina pro zásyp :		0,00		
		-31,4993		-31,50		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	63,93	21,00	1 342,43
		Vykopaná zemina :		0,00		
		63,9251		63,93		
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,50*0,70*(3,87+22,60)	m3	31,50	99,00	3 118,43
		0,20*0,70*(3,87+22,60)		27,79		
				3,71		
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	32,43	320,00	10 376,26
		Vykopaná zemina :		0,00		
		63,9251		63,93		
		Zemina pro zásyp :		0,00		
		-31,4993		-31,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				59 809,82
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	2,78	2 400,00	6 670,56
		Podkladní beton :		0,00		
		2,10*0,05*(3,87+22,60)		2,78		
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	2,65	220,00	582,34
		Podkladní beton :		0,00		
		0,05*(3,87+22,60)*2		2,65		
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,65	91,00	240,88
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				7 493,78
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
13	327321114R00	Opěrné zdi z bet. železového C 25/30 XC3 XA1	m3	58,50	4 840,00	283 133,71
		2,00*0,40*(3,87+22,60)		21,18		
		0,30*4,70*(3,87+22,60)		37,32		
14	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	m2	269,99	630,00	170 096,22
		5,10*(3,87+22,60)*2		269,99		
15	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	269,99	267,00	72 088,40
16	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm	t	4,75	41 260,00	195 918,98
		Dle statiky :		0,00		
		(87,69+2814,01+1846,75)/1000		4,75		
17	327361017R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm	t	0,48	41 260,00	19 821,30
		Dle statiky :		0,00		
		(480,39)/1000		0,48		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				741 058,61
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	m3	30,00	5 230,00	156 900,00
		Stávající opěrná zídka :		0,00		
		20,00*5,00*0,30		30,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				156 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998153131R00	Přesun hmot, zdí a valů samostatně zděné do 20 m	t	198,52	333,00	66 107,73
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				66 107,73
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
20	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	173,88	97,00	16 866,36
		Ocelové trubky :		0,00		
		9*0,00644*3*1000		173,88		
21	767-001	Ochranná síť kompletní odávka, montáž, povrchová úprava dle PD	m	26,47	780,00	20 646,60
		;9x trubka s oky průměr 70 mm dl. 3 m		0,00		
		;ochranná síť pogumovaný polyester		0,00		
		;velikost ok 40/40		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	00001338 UPRAVA SPORTOVNIHO AREALU ROZDR	Rozpočet: 1
Objekt :	SO04 OPĚRNÁ ZED S OCHRANNOU SÍŤÍ	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		;zavěšená na ocelové lanko		0,00		
				0,00		
		3,87+22,60		26,47		
22	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	455,97	1,35	615,56
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				38 128,52
Díl:	783	Nátěry				
23	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	5,93	109,00	646,87
		Ocelové trubky :		0,00		
		2*3,14*0,07/2*3*9		5,93		
24	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	5,93	62,00	367,95
		Ocelové trubky :		0,00		
		2*3,14*0,07/2*3*9		5,93		
	Celkem za	783 Nátěry				1 014,82
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,50	68,00	5 406,00
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	715,50	2,00	1 431,00
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	79,50	100,00	7 950,00
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	159,00	2,00	318,00
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	79,50	99,00	7 870,50
30	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	79,50	35,00	2 782,50
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	79,50	360,00	28 620,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				54 378,00

CELKEM

1 128 891,27

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02 Předklásteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob: 603 183 307

6.12.2019

my

Položkový rozpočet

Stavba :	00001327 SPORTOVNI AREAL ROZDROJOVICE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO05 ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	000-001	Vytyčení staveniště	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
2	000-002	Vytyčení inženýrských sítí za účasti správců	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				3 900,00
Díl: 5		Komunikace				
3	577000002RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem 7,00*3,30	m2	23,10 23,10	1 321,00	30 515,10
	Celkem za	5 Komunikace				30 515,10
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
4	767-001	Závora 4,00 m kompletní odávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kpl	1,00	13 790,00	13 790,00
5	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	150,00	1,35	202,50
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				13 992,50

CELKEM

48 407,60

TVM stavby s.r.o. (2)

nám. 5. května 1390

666 02 Předklásteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, fax: 603 183 307

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁZEMÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU ROZDROJOVICE p.č. 480 k.ú.
Rozdrojovice - VO

Místo: Rozdrojovice

Datum: 28. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Martin Kružík

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 252 415,65

D HSV Práce a dodávky HSV 16 290,14

D 997 Přesun sutě 16 290,14

1	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	17,784	161,00	2 863,22
2	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	17,784	506,00	8 998,70
3	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	266,760	16,60	4 428,22

D M Práce a dodávky M 236 125,51

D 21-M Elektromontáže 137 266,11

4	K	210100421	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 21 do 4x6 mm ²	kus	8,000	190,00	1 520,00
5	K	210812063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	102,000	27,00	2 754,00
6	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm ²	m	102,000	75,50	7 701,00
7	K	210120511	Montáž jističů do 100 A	kus	3,000	139,00	417,00
8	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	3,000	136,00	408,00
9	K	741330032	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	3,000	128,00	384,00
10	M	V1	stykač vzduchový 1pólový C12.10 220-230V / 50Hz	290	3,000	334,00	1 002,00
11	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	2 841,00	11 364,00
12	M	31674069	stožár osvětlovací uliční Pz 133/89/60 v 8,0m	kus	4,000	7 924,00	31 696,00
13	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	1 162,00	4 648,00
14	M	34844471	výložník oboustranný pro svítidlo jednoduchý	kus	4,000	4 244,00	16 976,00
15	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	4,000	481,00	1 924,00
16	M	V2	Svítidlo LED 100W, 4000K, IP66, CRI min.70, třída ochrany II, světelný tok 115lm/W	4,000	7 958,00	31 832,00	
17	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	4,000	626,00	2 504,00
18	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	48,000	27,00	1 296,00
19	M	V3	Elektrovýbroj stožárový včetně dvoupólostkové svorkovnice	kus	4,000	1 012,00	4 048,00
20	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	46,500	57,50	2 673,75
21	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	23,600	47,60	1 123,36
22	K	210260002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	12 995,00	12 995,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 98 859,40

23	K	V4	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	kus	1,000	4 025,00	4 025,00
24	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	4,000	1 102,00	4 408,00
25	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	84,000	422,00	35 448,00
26	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	84,000	138,00	11 592,00
27	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	84,000	14,40	1 209,60
28	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	102,000	25,60	2 611,20
29	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvoupříášřová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	102,000	45,50	4 641,00
30	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	4,000	2 818,00	11 272,00
31	M	59246116	trubka betonová sponková 300x300x32mm	m2	4,000	247,00	988,00
32	M	28614153	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm s hrdlem SN10	m	4,000	719,00	2 876,00

33	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	84,000	115,00	9 660,00
34	K	220180201	Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	m	102,000	99,30	10 126,60

6. 12 2017

TVM stavby s.r.o. ②
nám. 5. května 1390
666 02 Předklášteří
IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
tel: 549 410 526, mob: 603 183 307

[Signature]